[image: image1.png]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2022                               с. Черниговка                                № 706-па
	О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 29.12.2021 № 611-па «О мерах по реализации решения Думы Черниговского района «О бюджете Черниговского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

              На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 марта 2022 года № 505 «О приостановлении действия отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и установлении размеров авансовых платежей при заключении государственных (муниципальных) контрактов в 2022 году», Устава Черниговского района, решения Думы Черниговского района от 31 марта 2008 года № 104 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Черниговском районе», в целях реализации решения Думы Черниговского района от 09 декабря 2021 года № 60-НПА «О бюджете Черниговского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Черниговского района от 29 декабря 2021 года № 611-па «О мерах по реализации решения Думы Черниговского района «О бюджете Черниговского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции постановления Администрации Черниговского района от 22 апреля 2022 года № 248-па) следующие изменения:

           1.1. Абзац четвертый подпункта 8.3 пункта 8 после слов «в мероприятиях общегосударственного значения в 2022 году» дополнить словами «, а также в целях реализации специальной меры в сфере экономики, введенной Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 октября 2022 года № 1745 "О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в Постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. N 616";».
       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложении к районной газете «Новое время».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Черниговского района                                                     К.В. Хижинский